V E N E N O R V M .

Vinum dulce liberalius bibitum.
 Thuris cortex ex passo sumptus.
 Samia terra, quæ Aster appellatur ex defruto haustum.
 Pulegium tritum ex aqua potui datum.
 Rosaceum cum Irino ex ruta decocto sumptum.
 Vitis recentes ramuli detriti, & ex passo hausti.
 Ius esculentum omnium adipum.
 Ad haustam salamandram.
 Resina pinea in delinctu.
 Galbanum ex melle deglutitum.
 Nuclei pinei contriti, ex aiuga decocto poti.
 Vrtica cum lilijs ex oleo decocta, & pota.
 Testudinis marinae, & terrestris ossa cocta deuorata.
 Ranarum ius, in quo eryngij radix fuerit cocta, potum.
 Ad sanguinem & lac in ventriculo
 concretum.
 Coagulum leporinum epotum.
 Acetum tepidum potum, & uomitu redditum.
 Grossi lacteo succo turgentes ex posca sumpti.
 Nitrum per sepe potum.
 Coagulum omne ex aceto, & laserpitiij radice, aut la-
 sere haustum.
 Brasice semen ex lixiuio fuculnei cineris potum.
 Conyzæ semen cum pipere ex aceto haustum.
 Rubi succus ex aceto potui datus.
 Hordeacea farina ventriculo, & alio ex aqua mulsa
 inuncta.
 Thymum ex uino haustum.
 Calaminthæ folia arida pota.
 Ad colchicum.
 Origanum cum passo, aut oxymelite potum.
 Bubulon lac haustum, quin & asinimum largius potu.
 Quercus foliorum, aut glandium decoctum potum.
 Malicorium haustum.
 Serpyllum ex lacte decoctum bibitum.
 Sanguinalis herbae succus potui datus.
 Vitis recentium uiticularum succus bibitus.
 Rubi succus in potu sumptus.
 Ferula recentis medulla ex uino sumpta.
 Myrti bacca tuse, & aqua macerata, & in liquorem
 solute, potæ.
 Castanearum media tunica trita, & cum sanguinarie
 succo epota.
 Origanum cum lixiuio bibitum.
 Simplicia omnia, quæ fungis aduersantur.
 Ad solanum somniferum.
 Aqua mulsa copiose sumpta.
 Lac capillum } potum.
 Lac asinum } potum.
 Vinum dulce tepidum cum aniso bibitum.
 Amygdale amare deuorata.
 Conchylia omnia tam cruda quam tosta deuorata.
 Locusta marinae, quin et Gammari in cibum sumpti, et
 corum iuscula pota.
 Ad hyoscyamum.
 Mori cortex potus.
 Aqua mulsa largius ebibita.
 Lac omne præsertim asinum potum.
 Ficuum aridarum decoctum bibitum.
 Nuclei pinei deuorati.
 Cucumis semen ex passo potui datum.
 Vitis salsum cum suillo recenti adipe, et passo potum.

V E N E N O R V M

Vrticæ semen ex aqua sumptum.
 Nitrum ex aqua haustum.
 Cichorium deuoratum.
 Sinapis quoquo modo sumpta.
 Nasertum
 Raphanus } ex uino sumpta.
 Cæpa
 Allium } Ad aconitum.
 Leporinum
 Hædimum } coagulum ex uino potum.
 Vitulinum
 Chamepityos decoctum haustum.
 Scoria ferri ex aceto mulso sumpta.
 Origani
 Rute } decoctum cum uino absinthite potum.
 Marrubij
 Absinthij }
 Sedum maius
 Abrotanum } ex uino absinthite pota.
 Chamelea
 Aiuga.
 Opobalsamum drachmæ pondere ex melle, uel lacte cu-
 castoreo, pipere, & ruta & quis ponderibus ex ui-
 no potum.
 Vinum, in quo aurum, argentum, ferrum & eandens re-
 stinctum fuerit, potum.
 Gallinæ ius ex lixiuio & uino paratum potum.
 Bubularum carnium præpingua iura cu uino sumpta.
 Ad taxum.
 Acetum calidum potum, & uomitu redditum.
 Simplicia omnia, quæ cicute resistunt.
 Ad toxicum.
 Sanguis } Hircinus
 Caprillus } Caprillus
 Leporinus } frixus, & in cibis sumptus.
 Cerinus
 Caninus
 Galbanum cum myrrha ex uino haustum.
 Quinquefolij radix pota.
 Roboris
 Fagi } cortex tritus ex lacte haustus.
 Ilicis
 Cotonea mala deuorata, aut cum pulegio, & aqua
 bibita.
 Amomum
 Carpodamum } ex uino haustum.
 Ad opium et corniculatum papaver.
 Mel ex rosaceo calido bibitum.
 Origanum cum passo aut oxymelite haustum.
 Alismatis radix duarum drachmarum pondere ex uino
 potu.
 Acetum bibitum, & uomitu redditum.
 Sal cum oxymelite sumptum.
 Meracum uinum cum absinthio, & cinnamomo haustu.
 Nitrum ex aqua potui datum.
 Origanum cum lixiuio, aut passo potum.
 Rute sylvestris semen cum pipere, & panace ex uino
 sumptum.
 Piper cum castoreo ex aceto mulso, uel cum saturie,
 aut origani decocto ex uino bibitum.
 Pinguis iura in potum sumpta cum uino aut passo.
 Osium

V E N E N O R V M .

Oſſium medulla ex oleo pota.
 Ad cicutam.
 Absinthium ex uino bibitum.
 Origanum cum paſſo, aut oxymelite potum.
 Acetum bibitum, & uomitu redditum.
 Meracum uinum largius epotum, et per interualla re-
 petitum.
 Lac tum bubulum, tum aſſinimum potum.
 Castorium cum ruta, et menta ex uino ſumptum.
 Amomi
 Cardamomi } uncia epota.
 Styracis
 Piper cum urticæ ſemine ex uino haufſum.
 Lauri folia potui data.
 Laser ex oleo uel paſſo potum.
 Paſſum per ſe largius ebitum.
 Ad ixiam.
 Absinthium cum ex uino bibitum.
 Origanum ex uino ſumptum.
 Acetum potum, uomituq; reiectum.
 Rutæ ſylueſtris ſemen } pota.
 Laſerpitiſ radix
 Tragorigni decoctum haufſum.
 Resina terebinthina deuorata.
 Nardus Indica potui data.
 Caſtorium } oboli pondere ſumpta.
 Laſerpitiſ ſuccus ſcillci pondere ex aqua mulſa
 Thapsiſ } haufſus.
 Absinthiū
 Ad coriandrum.
 Merum per ſeſe, uel ex absinthio potum.
 Oleum potum.
 Oua in oleo exinanita, et ex muria liquefacta deuo-
 rata.
 Muria epota.
 Gallinarum, et anſerum ius copioſe ſalfum haufſum.
 Paſſum ex lixiuio affiuptum.
 Ad pſyllium.
 Simplicia omnia que coriandro aduersantur.
 Ad herbam fardoniam.
 Aqua mulſa liberalius pota.
 Lac affatim bibitum.
 Aqua calida ſotu adhibita. Quin etiam et oleum.
 Ad mandragoram.
 Aqua mulſa copioſe pota, et uomitu reiecta.
 Nitrum cum absinthio ex dulci uino, aut paſſo ſumptū.
 Rosaceum cum aceto capiti perfuſum.
 Eupatorium
 Piper
 Sinapi } ex aceto trita, et ad olfaciendū data.
 Caſtorium
 Ruta
 Lucernarum extinctarum fumus olfactus.
 Ad fungos malos.
 Fumus galline cum aceto bibitus.
 Mel ex roſaceo calido potum.

V E N E N O R V M

Raphanus deuoratus, uel potui datus.
 Absinthium cum aceto ſumptum.
 Meliſſophylli folia cum nitro bibita.
 Lixiuum ſarmentitij cineris ex acida muria potum.
 Satureia feruefacta, hauftaq;
 Origani iuſculum potui datum.
 Acetum calidum potum, & uomitu reiectum.
 Atramentum futorum ex aqua potum.
 Sal cum oxymelite bibitum.
 Pyraſtriſ folia pota, deuorataq;
 Oua gallinacea cum arifolochie drachma ex poſca
 deuorata.
 Panacis radix, & ſemen ex uino pota.
 Fæx uini cremata ex aqua pota.
 Sinapis bibita.
 Naſturtium conſeſtum.
 Ad gypsum.
 Origanum cum paſſo aut oxymelite potum.
 Maluē decoctum potum. Quin & toto corpori inſper-
 ſum.
 Oleum ebitum.
 Aqua mulſa bibita.
 Caricarum decoctum potum.
 Lixiuum ē fulneo, aut ſarmentitio cinere paratu, cū
 uino copioſiore haufſum.
 Origanum cum lixiuio, aut aceto, aut paſſo ſumptum.
 Quin etiam & thymum.
 Simplicia omnia que fungis reſiſtunt.
 Ad ceruſſam.
 Amaraciniū } oleum potum.
 Irinum
 Ulmi liquor potus.
 Perfitorum nuclei ex ptifana poti.
 Caricarum } decoctum haufſum.
 Maluatum
 Lac calidum bibitum.
 Sesamum tritum ex uino ſumptum.
 Lixiuum ex ſarmentitio cinere haufſum.
 Columbina oua cum thure pota.
 Ad argenti ſpumam.
 Hormini ſylueſtris ſemen potum.
 Myrrha bibita
 Absinthium }
 Hyſſopum
 Apij ſemen } ex uino pota.
 Piper
 Ligustrī flores
 Palumborum aridum ſimū cum Nardo ex uino potū.
 Ad argentum viuum.
 Lac copioſe potum, & uomitu reiectum.
 Simplicia omnia, que faciunt ad argenti ſpumam.
 Ad calcem, ſandaracham, & auri-
 pigmentum.
 Lac ex aqua mulſa potum, & uomitum.
 Carnium uira pinguis haufſa.
 Althæa } decoctum ad ſpiſitudinem redactum potū.
 Maluē }
 Tragiherbæ ſemen bibitum.
 Seminis lini decoctum potui datum.
 Oryze decoctum potum.